

# **PAPA JOHNS**

**Better Ingredients. Better Pizza.**

## Mexico Allergen Information

# CRUSTS

\* May be produced in a facility that utilizes peanuts or tree nuts. (Product does not directly contain peanuts or tree nuts).

\*\* May be stored in a facility that also stores other allergens.

CRUSTS	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish	Sesame
Original Crust	N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Thin Crust	N	N	N	Y	Y	N	N	N	N
Stuffed Crust	N	N	N	Y	Y	N	N	N	N

# SAUCES

\* May be produced in a facility that utilizes peanuts or tree nuts. (Product does not directly contain peanuts or tree nuts).

\*\* May be stored in a facility that also stores other allergens.

Sauces	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish	Sesame
Pizza Sauce	N	N	N	N	N	N	N	N	N
BBQ Sauce	N	*	N	N	N	N	N	N	N
Buffalo Sauce	N	*	N	N	N	N	N	N	N
Garlic Sauce	N	N	N	N	N	Y	N	N	N
Spinach Sauce	N	N	N	Y	N	N	N	N	N

# CHEESES

\* May be produced in a facility that utilizes peanuts or tree nuts. (Product does not directly contain peanuts or tree nuts).

\*\* May be stored in a facility that also stores other allergens.

CHEESES	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish	Sesame
Pizza Cheese	N	N	N	Y	N	N	N	N	N
Parmesan/Romano Cheese	N	N	N	Y	N	N	N	N	N
Asiago/Fontina/Provolone Cheese	N	N	N	Y	N	N	N	N	N

# PIZZA TOPPINGS

\* May be produced in a facility that utilizes peanuts or tree nuts. (Product does not directly contain peanuts or tree nuts).

\*\* May be stored in a facility that also stores other allergens.

PIZZA TOPPINGS	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish	Sesame
All Pork Pepperoni	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Italian Sausage	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Sausage	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Beef	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Ham	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Bacon	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chorizo	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Fresh Mushrooms	N	N	**	**	N	**	**	N	N
Pineapple	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Onions	**	**	**	**	N	**	**	**	**
Green Peppers	**	**	**	**	N	**	**	**	**
Black Olives	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Sliced Jalapeños	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tomatoes	**	**	**	**	N	**	**	**	**

# SIDES

\* May be produced in a facility that utilizes peanuts or tree nuts. (Product does not directly contain peanuts or tree nuts).

\*\* May be stored in a facility that also stores other allergens.

SIDES	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish	Sesame
Pepperoni Rolls	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N
Ham Rolls	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N
Cheesesticks	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N
Garlic Knots	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N
Chicken Poppers	N	N	Y	Y	Y	N	N	N	N
Potato Wedges	N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Potato Wedges Bravas	N	*	N	N	Y	N	N	N	N
Potato Wedges Italianas	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N

# DESSERTS

\* May be produced in a facility that utilizes peanuts or tree nuts. (Product does not directly contain peanuts or tree nuts).

\*\* May be stored in a facility that also stores other allergens.

DESSERTS	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish	Sesame
Cinnamon Rolls	N	N	N	N	Y	Y	N	N	N
Cinnapie	N	N	N	N	Y	Y	N	N	N
Cinnamon Knots	N	N	N	N	Y	Y	N	N	N
Choco Hazelnut Pie	N	Y	N	Y	Y	Y	N	N	N
Choco Hazelnut Pie with Milky Way®	*	Y	Y	Y	Y	Y	N	N	N
Choco Hazelnut Pie with Snickers®	Y	Y	Y	Y	Y	Y	N	N	N
Choco Hazelnut Pie with M&M'S®	*	Y	N	Y	Y	Y	N	N	N
Snickers® Rolls	Y	N	Y	Y	Y	Y	N	N	N
Milky Way® Rolls	*	N	Y	Y	Y	Y	N	N	N
Cinnamon Knots	N	N	N	N	Y	Y	N	N	N

# EXTRAS

\* May be produced in a facility that utilizes peanuts or tree nuts. (Product does not directly contain peanuts or tree nuts).

\*\* May be stored in a facility that also stores other allergens.

Extras	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish	Sesame
Garlic Dipping Sauce	N	N	N	N	N	Y	N	N	N
Pizza Dipping Sauce	N	N	N	N	N	N	N	N	N
BBQ Dipping Sauce	N	*	N	N	N	N	N	N	N
Buffalo Dipping Sauce	N	*	N	N	N	N	N	N	N
Crushed Red Pepper Packet	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Special Seasoning Packet	N	N	N	N	Y	N	N	N	N